EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 096/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): MARÍLIA VITERI DOS SANTOS 39531063842

OBJETO: Aquisição de equipamentos para sistemas de monitoramento de
segurança, para Creche Escola Municipal – Padrão CR-1ª FDE (130 alunos),
conforme Termo de Compromisso PROCESSO Nº SEDUC-PRC-2024-02196-DM,
no âmbito do eixo de equipamentos do Plano de Ações Integradas do Estado de
São Paulo – PAINSP.

VALOR TOTAL: R$ 11.745,00 (onze mil setecentos e quarenta e cinco reais).

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 06-
Ensino; 12.365.0014.2030- Coord. e Manut. De Creches; 3.3.90.30- Material de
Consumo; Fonte de Recurso: 02 – Transferências e Convênios Estaduais -
Vinculados; no valor de R$ 11.745,00

VIGÊNCIA: 10 de Dezembro de 2024 a 09 de Junho de 2025

DATA DA ASSINATURA: 10 de Dezembro de 2024

      Uchoa/SP, 10 de dezembro de 2024.